
 Mista Marco – Biografi
Mista Marco er mere end blot en rapper. Han er 
producer , forretningsmand, eventmager, velgører 
med en broget fortid. Denne fortid har gjort ham til 
en aktiv blogger, forfatter og foredragsholder 

http://www.mistamarco.dk/
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Mista Marco bliver født.

D. 29/04-1981 bliver Mista Marco født og vokset op i den vestlige del af Odense
– Bolbro. Også kaldt Bolbronx. Han bliver i sin barndom drillet og mobbet som 
så mange andre og det gør at han bliver en enespænder det meste af hans 
barndom.

Mista Marco bliver teenager

Som 15 årig begynder Mista Marco at interessere sig for rapmusik og lytter til 
Beastie Boys, MC Einar og senere MOP og Mobb Deep og han får opbygget en 
selvtillid op og for gjort op med alle drillerierne og mobberne fra folkeskolen.

http://www.mistamarco.dk/historien


Han bliver “Gangster”

Han begynder at hænge ud med rockere og bandemedlemmer og begynder at 
deale hash samtidig med at han skriver tekster. Han bliver en del af et crew 
som mødes hver fredag og rapper deres nye tekster for hinanden. Mista Marco 
er altid ham som har mest nyt materiale med.

Backstage Studio & 2ndfloor Recording

Han kommer i praktik i 2 lydstudier under den fri ungdomsuddannelse som 
socialdemokraterne indførte og her indspillede han sine første 2 cd´er. Det var 
også her han mødte producerne Block og LB Boogie som han lavede en masse 
musik med. Han mødte også rapperen Miclos som senere blev en af hans 
bedste venner og backuprapper/hypeman.

Ryslinge Højskole

Sammen med LB Boogie kom han på Ryslinge højskole på lydlinjen og her 
indspillede de også en masse tracks og Mista Marco begyndte at kigge med når
Bogi sad og lavede beats.

Han begynder selv at lave beats

Udover at have kigget med når LB Boogie lavede beats gjorde han det samme 
med produceren Block. Begge producere var meget “East” og DJ Premiere var 
favoritten. Men Mista Marco elskede også Westcoast, så hans måde at lave 
beats på blev en blanding af East og Westcoast

Blodense og Danmarks bedste rapper

Mista Marco var dødtræt af at der næsten ingen hiphop var i hans by, udover 
Players Club og Flame Club. Så han startede blodense og begyndte at holde 
hiphopjams for undergrunden. Han stod også for den landsdækkende 
konkurrence “Danmarks Bedste Rapper” i 2 år.

Alkoholen begyndte at tage over

På Ryslinge højskole måtte man gerne drikke og det gjorde de i STOR STIL. 
Noget som fortsatte efter opholdet på højskolen.

Narko og mere musik

Mista Marco fortsatte med at lave masser af musik, men han begyndte også at 
tage både amfetamin og coke. Og solgte det også.

Røg 1,5 år i fængsel på sin 30 års fødselsdag

Udover musikken havde Mista Marco også kastet sig over forretningslivet og 
havde sit eget stripper bureau, streetwear butik og salg af rygerudstyr. For at 
finansiere det solgte han endnu flere stoffer og havde i sin “storhedstid” 11 
pushere under sig. Grunden til det var at skabe kapital til at lave den lovlige 
forretning. Det endte dog brat da han på sin 30 års fødselsdag blev anholdt og 
varetægtsfængslet.



Fængslet lærte ham at man ikke kan stole på nogen

Ligesom i folkeskolen lærte han endnu engang at han ikke kunne stole på 
nogen som helst. Udover et par få venner mistede han kontakten til alle sine 
såkaldte “venner” og da han endelig blev løsladt oprettede han en herreloge 
for at skabe et broderskab for broderskabets skyld og ikke for magt og penge.

I starten gik det egentlig godt

Efter fængslet gik det egentlig meget godt. Han fik en crew som han kunne 
stole på og under afsoningen havde han haft masser tid til at skrive tekster. 
Det blev til flere udgivelser og alt var fint.

Forretningen skulle i gang igen

Det var dumt! men han begyndte endnu engang med at sælge stoffer for at 
skabe kapital til at genstarte sin virksomhed. Det gik ok i starten men endte 
med han blev anholdt igen og for at gøre historien kort har han været inde og 
sidde 6 gange. 3 gange for narkosalg, 2 voldsdomme og 1 for spritkørsel.

Misbruget begyndte

I de kredse han kom i tog alle stoffer og mange af hans venner stillede 
træskoene pga. overdosis, men Mista Marco fortsætter med både stofferne og  
musikken.

Misbruget tog over

Efter +10 albums/singler/EP´er mistede han interessen for musikken pga. at 
alkoholen og stofferne var sjovere og mange spurgte: “kommer der snart noget
nyt?” Men det kom aldrig – Det var vigtigere at være blæst, kneppe kællinger 
og feste livet væk.

12 år i en kolonihave sætter sine spor

Udgifterne er store og derfor vælger Mista Marco at flytte i en kolonihave. Men 
det er ikke en god ide med hans svage karakter overfor rusmidler alkohol.

Clean og i gang med musikken igen

I dag er han heldigvis blevet clean og hverken drikker eller tager stoffer, men 
laver musik, forretning, optræder og holder foredrag om sit liv.


